

Pachet articole menaj, produse de curatat si detergenti

I.D.: 86968208

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.052,60 RON - 1.052,60 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 25X20CM, 20 FOI, KOOBIC, 20 SETURI/BAX BAX 1,00 BAX 107,9000 RON 107,9000 DEZINFECTANT SUPRAFETE, MAXIL SEPT ULTRARAPID 1L BUC 5,00 BUC 28,9000 RON 144,5000 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, KOOBIC, 5L CANISTRA 10,00 CANISTRA 18,9000 RON 189,0000 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 25,9000 RON 129,5000 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 10,00 BUC 5,5000 RON 55,0000 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 10,00 BUC 5,5000 RON 55,0000 MOP BUMBAC VERDE, 250GR BUC 5,00 BUC 5,5000 RON 27,5000 LAVETA MICROFIBRA, 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 5,00 SET 10,9000 RON 54,5000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 5,00 cutie 29,9000 RON 149,5000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 5,00 cutie 14,9000 RON 74,5000 LAVETE UNIVERSALE ROLA, STELLA, 40BUC/SET SET 3,00 SET 21,9000 RON
